W FEDERCHIMICA

Elemento Perequativo
(Art. 50 CCNL 15.10.2015)

Settore Chimico, Chimico-farmaceutico
e Fibre Chimiche

Importi mensili
dal 1° gennaio 2018

41,00
37,00
33,00
31,00
26,00
21,00

Cat.

TMOO >

Settore Abrasivi

Importi mensili
dal 1° gennaio 2018

37,00
33,00
31,00
28,00
22,00
19,00

Cat.

TMOO ®m®>

Settore GPL"

L Importi mensili
V- dal 1° gennaio 2018
Q1 42,00

Q2 38,00

A 34,00

B 32,00

C 28,00

D 27,00

E 24,00

F 22,00

G 21,00

H 20,00

I 18,00

“ Per il settore Lubrificanti non trova applicazione I'Elemento Perequativo previsto dal presente
articolo



