

Elemento Perequativo

(Art. 50 CCNL 15.10.2015)

Settore Chimico, Chimico-farmaceutico e Fibre Chimiche

Cat.	Importi mensili
	dal 1° gennaio 2018
А	41,00
В	37,00
С	33,00
D	31,00
Е	26,00
F	21,00

Settore Abrasivi

Cat.	Importi mensili
	dal 1° gennaio 2018
А	37,00
В	33,00
С	31,00
D	28,00
E	22,00
F	19,00

Settore GPL*

Importi mensili Liv. dal 1° gennaio 2018 Q1 42,00 Q2 38,00 34,00 Α В 32,00 C 28,00 D 27,00 Ε 24,00 F 22,00 G 21,00 Н 20,00 18,00

^{*} Per il settore Lubrificanti non trova applicazione l'Elemento Perequativo previsto dal presente articolo